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سرمقاله

همزیستی اجباری با جناب کرونا

دی ماه سال ۹۸ بود که خبر شیوع ویروسی چند میکرونی در ووهان چین، دنیا را 
تکان داد و پس از مدتی کوتاه، حتی آنها که نمی خواستند این ویروس را جدی 
بگیرند و کاملًا مطمئن بودند به خاطر فاصله هزاران کیلومتری با چین، امکان 
آلودگی شان صفر است، ناخواسته با این ویروس لعنتی درگیر شدند، به گونه ای 
که در اسفند همان سال، در حالی تمام جهان به کرونا آلوده شد و با آمارهای متعدد  
مبتلایان مواجه گشت که حدس و گمان ها بر این پایه بود که چند ماهی به همین 
روال خواهد گذشت، تصور غلطی که بعد از مدتی این یقین را تقویت کرد که 
ویروس کوچک کرونا، نه تنها سال ها با ما خواهد بود که هر روز با رنگ و لعابی نو، 
دنیار را به چالش خواهد کشید. حالا ۲۳ ماه از آن تاریخ گذشته و ۲۱ ماه هم از آن 
روزی که آلوده شدن ایران به طور رسمی اعلام شد نیز می گذرد، طی این مدت 
که مطمئناً ادامه هم خواهد یافت، به هر سازی کرونا زده، رقصیده ایم. آن موقع 

که با سویه های جدیدش، آمار مرگ و میرها و ابتلاها را  ...   ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

سردار زهرایی : بسیج قرار است مردم را برای حل مسائل به صحنه بیاورد 

ورود بسیج سازندگی
به چالش آب
صفحه ۳

“پرستار فرشته رحمت بیمار است. این یک تعبیر 
واقعی است و به هیچ وقت مبالغه آمیز نیست. هم با 
جسم بیمار سر و کار دارد هم با روح بیمار”. رهبر 
معظم انقلاب )مدظله العالی(. پنجم جمادی الاول، سالروز ولادت فرخنده عقیله 
بنی هاشم حضرت زینب کبری )س(- بزرگ پرستار واقعه کربلا-  فرصتی مغتنم 
برای یادآوری جایگاه پرستاری به عنوان یکی از شریف ترین و انسانی ترین 
مسئولیت های حرفه ای است. پرستاری، این حرفه مقدسی که در جوامع گوناگون 
از ارزشمندترین مشاغل و حِرَف به شمار می رود، در پرتو اندیشه دینی و در جامعه 
 اسلامی ما، معنایی پربارتر یافته و با جلوه هایی از ایثارگری ها و از خودگذشتگی ها 
در جریان حوادث انقلاب اسلامی، سال های دفاع مقدس، همه اتفاقات و وقایع 
مختلف و به ویژه در این ۲۱ ماه درگیری با ویروس منحوس کرونا، بروز و ظهور 
یافته است.پرستاران، این قشر زحمتکش جامعه که با مهربانی، لبخند سلامتی 
و تندرستی را بر لبان بیماران جاری می سازند، به عنوان یکی از اصلی ترین 
ارکان اصلی بهداشت و درمان کشور با تکیه بر دانش، تعهد، مهارت و تخصص 
آغشته به عطوفت و مهربانی، ضمن کاهش آلام بیماران، بخشی از بار نظام 
سلامت کشور را بر دوش گرفته و جانی تازه به کالبد جامعه می بخشند. بدون 
تردید ایثارگری های کادر پرستاری کشور که خالصانه و با شجاعتی ستودنی در 
میدان مبارزه با ویروس منحوس کرونا قد علم کرده اند، با شهادت تعدادی از 
خواهران و برادران عزیز پرستار طی این مدت، جلوه ای دو چندان یافته و به 
عنوان گواهی صادق بر وفاداری مجموعه پرستاری کشور به عهد پاک خود با 
خدا و مردم، در تاریخ پرافتخار این مرز و بوم به یادگار خواهد ماند. اینجانب به 
پاس فداکاری های پرستاران میهن، ضمن تبریک این روز عزیز و گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای کادر درمان، از تلاش های بی وقفه و شبانه روزی پرستاران، 
مراقبین و کادر درمانی تشکر می نمایم و در پایان یادآوری این مهم را ضروری 
می دانم که همه ما مکلفیم با رعایت دستورالعمل های بهداشتی که در مهار 
 بیماری کرونا بسیار مؤثر است، قدردان تلاش ها و زحمات این عزیزان باشیم.
به امید روزی که در سایه الطاف الهی با گذر موفق از بحران کرونا، شاهد رشد 
و بالندگی شاخص های نظام سلامت استان و توسعه بیش از پیش خراسان 

جنوبی  باشیم.
 جواد قناعت- استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار خراسان جنوبی 
 به مناسبت “روز پرستار”

5استقبال از شب یلدا با طعم گرانی

  سرکـارخـانم محمـودی  
مصیبت درگذشت ابوی گرامی تان

مرحوم حاج علی محمودی
را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده ، 

از خداوند منان برای شما صبر و برای آن مرحوم غفران الهی آرزومندیم.

همکاران تان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

مهاجرت  منظور  به  و  ادغام  ملی  طرح  اجرای  در  گرامی:  مشتریان 
سیستمی بانک های ادغامی به سامانه بانکداری متمرکز بانک سپه 
بانک قوامین )سابق( از ساعت ۱۳ روز  بانک و  این  الکترونیکی  خدمات 
پنجشنبه ۱۸ آذر تا ساعت ۱۲ روز جمعه ۱۹ آذر ماه قطع و در روزهای 
بعد از آن با اختلال احتمالی مواجه خواهد بود. از شکیبایی و همراهی مشتریان 
گرامی در مسیر یکسان سازی سامانه های الکترونیکی بانک سپه سپاسگزاریم.

www.banksepah.ir سپه نخستین بانک ایرانی 

به مناسبت اولین سالگرد  درگذشت مرحوم مغفور 

شادروان غلامرضا خیرآبادی

خانواده های: خیرآبادی-  جمیع

 مراسم یادبودی

 روز جمعه 1400/9/19 از ساعت 10:30 الی  11:30 صبح
در آرامگاه ابدیش  )واقع در بلوک 1، قطعه 12 بهشت متقین( 

برگزار می شود. حضور پر مهر شما سروران گرامی موجب تسلی 
دل بازماندگان و شادی روح آن مرحوم خواهد بود. 

یک سال گذشت

 بی آن که گذر زمان 

ذره ای از داغ رفتنت را سرد  کند

 چه آرام و بی صدا  ما را تنها  گذاشتی 

و ما چه بی قرار و ناباورانه

 دل مان تا ابد هوای آغوش

 گرم و پر مهرت را  خواهد کرد 

اولین سالگرد درگذشت بزرگ خاندان شادروان 

حاج غلامعلی وحیدنیا  )خادم الحسین»ع«(

روز جمعه ۱۹ آذر ماه ۱۴00 از ساعت ۹ الی ۱0 
صبح بر سر مزار مرحوم ضمن رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی، با ذکر فاتحه ای، یادشان را گرامی می داریم.

خانواده های: وحیدنیا - سندروس

خانواده های  محترم عرفانی ، سروریان ، رحیمی ، فدوی
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت خاله محترمتان

مرحومه  حاجیه بی بی فاطمه حمزه ای  
را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده ، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات 

همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم. 

خانواده های: خزاعی، صفاریون،  مخملباف

به مناسبت چهلمین روز درگذشت 
همسری دلسوز و پدری مهربان بزرگ خاندان

 شادروان ابراهیم زابلی گل
روز جمعه ۱۴00/۹/۱۹ از ساعت  یادبودی  جلسه 
۹/۳0 الی ۱0/۳0 صبح بر سر مزار آن عزیز )واقع در 
 بهشت متقین بلوک ۲ ، قطعه ۱7( برگزار می گردد.  
تشریف فرمایی  شما سروران گرامی باعث شادی روح 

آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های زابلی گل وسایر بستگان

 

از خاطر یاران نرود یاد تو هرگز               ای آنکه به نیکی همه جا ورد زبانی
این جسم شود خاک، نماند اثر از او       کردار تو این  گشت که جاوید بمانی

محمودی - عادلی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مرحوم

حاج کربلایی احمد محمودی گل
مجلس یادبودی 

 امروز پنجشنبه 18 آذر از ساعت 17:30 الی 18:30

) بعد از نماز مغرب و عشا ( در محل مسجد آیت ا... آیتی
 با رعایت دستورالعمل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی

 برگزار می گردد. تشریف فرمایی شما سروران گرامی مزید امتنان می باشد

به تعدادی حسابدار جهت کار در شرکت راهسازی  نیازمندیم.
rah.birjand@gmail.com

 بین مطهری ۱ و ۳ - طبقه فوقانی-  صنایع سنگ پاسارگاد

5 جمادی الاول سالروز میلاد باسعادت پیام آور کربلا حضرت زینب )سلام ا... علیها( و روز پرستار مبارک باد

آن گنج نهان در دل خـانه پدرم بـود         هم تاج سرم بود و هم بال و پرم بود
  هر جا که زمن نام و نشانی طلبیدند                آوازه نامش سند معتبرم بود 

سومین روز درگذشت 
پدری دلسوز، همسری مهربان و برادری فداکار  مرحوم مغفور 

کربلایی علی اکبر علیزاده
  )بازنشسته دادگستری (

را به اطلاع تمامی سروران گرامی می رساند. به همین مناسبت مراسم 
ترحیمی امروز پنجشنبه ۱۴00/۹/۱۸ از ساعت ۱۴ الی ۱۵ بر سر 
مزار آن مرحوم )بلوک ۱ قطعه 7(  با رعایت پروتکل های بهداشتی 
برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی و قرائت فاتحه موجب 

شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد  بود

 خانواده های علیزاده و سایر بستگان
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ذخیره ۱۵ هزار تن شن، ماسه و نمک در راهداری زمستانی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: حدود 15 هزار تن شن، ماسه و نمک را 
برای مصرف زمستانی پیش بینی و تمامی آن آماده شده و در محل مورد نظر دپو شده است.جلال 
زاده افزود: 17 هزار و 800 کیلومتر از راه های استان تحت پوشش راهداری زمستانی قرار دارد. همزیستی اجباری با جناب کرونا

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( آن موقع که با سوش های جدیدش، آمار مرگ و میرها و ابتلاها را افزایش 
داد، دور محدودیت های اجباری را تندتر کردیم و با ممنوعیت های گسترده، خواستیم افسار این ویروس 
گستاخ را بکشیم و آن هنگام که آتش سوزانش به سردی می گرایید، ممانعت ها را کاستیم و شرایط 
را تسهیل نمودیم، و درست همان جاها که نادیده گرفتیمش و گفتیم رخت بربسته، همچون آتش زیر 
خاکستر، شعله کشید و دوباره به جان زندگی مان افتاد و باز ناچار شدیم با کشیدن ترمز روابط و دورهمی 
ها و تجمعات، به مهارش همت کنیم.  آن قدر این فراز و فرود زنجیره ای را تکرار کرده ایم که فعلًا به 
این نتیجه رسیده ایم که باید بپذیریم کرونا حالا حالاها با ما هست و قصد ندارد دست از سر زندگی مان 
بردارد، بنابراین ناچاریم به همزیستی اجباری با این مهمان ناخوانده تن در دهیم و بپذیریم که کنارمان 
باشد اما خفته! و به گونه ای رفتار نماییم که جان نگیرد و آزارمان ندهد.  اصل مهم و اساسی همزیستی 
با کرونا، حالا دیگر به آن مرحله از حساسیت رسیده که ستاد ملی کرونا را هم به این نتیجه برساند که 
مدل برخوردش را در برابر ویروس قرن عوض کند و در نود و پنجمین جلسه خود بر اجرای طرح مدیریت 
هوشمند بیماری بر بستر سامانه” امید” مصوبه ای بگذراند. مصوبه ای که کمیته امنیتی، اجتماعی و 
انتظامی ستاد ملی مقابله با کرونا را به صدور اطلاعیه ای واداشت که به مردم تفهیم نماید؛ هدف از طرح 
مدیریت هوشمند بیماری در سامانه امید، فراهم نمودن بسترهای لازم امکان “همزیستی با کرونا” به 
همراه کاهش ریسک ابتلای به بیماری برای عموم افراد جامعه است. در متن این اطلاعیه آمده؛ “۲1 
ماه از همراهی و مشارکت متعهدانه و دلسوزانه شما هموطنان عزیز در مقابله با بیماری همه   گیر کرونا 
سپری شده است. ناشناخته بودن، رفتارهای غیر قابل پیش  بینی و ظهور گونه های مختلف، نبود دارو و 
درمان مؤثر و ایجاد فضای توأم با نگرانی، روزها، هفته  ها و ماه های همراه با بیم و امید را در کشور رقم 
زد.  یکی از راهبردهای اساسی در کنار اقدامات درمانی، اعمال محدودیت  ها و مداخلات حاکمیتی بود، 
که شرایط عادی زندگی را با تغییر مواجه و فعالیت های روزمره   اجتماعی، اقتصادی، آموزشی،فرهنگی و 
... تحت تأثیر آن قرار گرفت. بحمدا... با اهتمام تمام ارکان نظام و اعضای ستاد ملی، امروز شاهد 
موفقیت  های مهم در کشور هستیم که با ایثار، گذشت و فداکاری کادر بهداشت و درمان در خط مقدم 
مقابله با این بیماری و همچنین همت والای فرزندان سخت کوش این سرزمین و همراهی شما مردم 
شریف این توفیقات به دست آمده است.در این راستا متناسب با شرایط، موضوع ایجاد تحول در مدیریت 
بیماری از سوی ریاست محترم جمهوری در دستورکار قرار گرفت که در قالب “طرح مدیریت هوشمند 
بیماری در بستر سامانه امید “اجرایی می گردد. این طرح تلاش دارد، بسترهای لازم امکان “همزیستی 
با کرونا” را به همراه کاهش ریسک ابتلای به بیماری برای عموم مردم عزیزمان فراهم آورد. بر این 
اساس تلاش شده برای کاهش محدودیت ها اقدامات جدی صورت پذیرد به نحوی که امکان فعالیت 
و تردد اقشار مختلف مردم و صنوف در بستر ایمن تر میسر و هرگونه محدودیت صرفاً برای مبتلایان 
عملیاتی گردد تا سلامت اکثریت مردم به خاطر بی اطلاعی اقلیت در معرض مخاطره قرار نگیرد”. و این 
تصمیم و اطلاعیه که مقدمه ای است بر اجرای طرحی گسترده در سطح کشور در هفته آینده، حکایت 
از آن دارد که؛ نمی توان و نمی شود به ریشه کنی قطعی کرونا در آینده نزدیک امیدوار بود، اما در شرایط 
فعلی بهترین راه کنار آمدن با آن، جدی گرفتن چند نکته کلیدی بسیار تکراری است؛ استفاده از ماسک، 
رعایت ضوابط بهداشتی، حفظ فاصله اجتماعی و بالاخره تزریق واکسن. با این تفاسیر، کرونا را هم باید 
مثل خیلی از بیماری های دیگر، همیشگی و با احتمال صددرصدی ابتلا بدانیم و این نکته را مد نظر قرار 
دهیم که چنانچه مراقبت های لازم را انجام دهیم، کرونا هم مثل سرماخوردگی، آنفلوانزا، دیابت، چربی 
خون، کبد چرب و... و هزاران بیماری میکروبی و ویروسی و هورمونی دیگر مهار شدنی است، این ما 
هستیم که نباید بگذاریم به بدن مان نفوذ کند و بستری مناسب برای رشد و تکثیر و زندگی خود فراهم 
نماید.  یادمان باشد حتی طرح مدیریت هوشمند بیماری کرونا هم نباید ما را از خطرات جانگیر کرونا 
غافل کند!! کرونا چه با محدودیت و چه با مدیریت هوشمند، همانی است که طی این چند ماه بیش از 
۳5 هزار نفرمان را بیمار کرده و هزار و ۳00 نفر از عزیزترین دوستان و آشنایان مان را در همین استان 

خراسان جنوبی به کام مرگ کشیده است!! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲1۳۴۲87  اعلام یا ارسال بفرمایید(

با حضور فرماندار و رئیس شورای شهر و جمعی از فعالان حوزه کتاب و کتابخوانی برگزار شد:

راه اندازی بخش تخصصی بیرجند شناسی

ذوالنور: افتخار می کنم که برجام را آتش زدم

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: اراده جمهوری اسلامی ایران این است که با 
احیای برجام به نفع ملت، حقوق جمهوری اسلامی ایران محقق 
گردد. ذوالنور افزود: ترامپ قبل از انتخابات تاکید کرد که برجام 
را پاره می کنم و رهبری فرمودند که اگر شما برجام را پاره کنید 
ما آن را آتش خواهیم زد. ترامپ برجام را پاره کرد و بنده نیز 
به درستی براساس موضع جمهوری اسلامی ایران که در بیان 
قاطع رهبری جاری شد برجام را در صحن مجلس دهم آتش 

زدم و به این کارم نیز افتخار می کنم.

نماینده مجلس: دولت قبلی، 
دنبال کودتای اقتصادی بود

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی خطاب به وزیر اقتصاد گفت: مراقب برخی کارشناسان 
سازمان  و  بورس  سازمان  اقتصاد،  وزارت  داخل  در  نفوذی 
خصوصی سازی باشید. سعادتی افزود: دولت گذشته به دنبال 
کودتای اقتصادی و تسلط عده ای خاص بر اموال مردم بود که 

مجلس در برابرش ایستاد.

روی کار آمدن رئیسی هزینه سنگینی
 برای اصولگرایان داشت

صوفی، فعال اصلاح طلب گفت: روی کار آمدن آقای رئیسی 
هزینه سنگینی برای اصولگرایان داشت، چون اصولگرایانی 
همچون آقای لاریجانی حذف شدند تا آقای رئیسی، رئیس 
جمهور شود. می گفتند »حاکمیت یکدست حلال مشکلات 
مردم خواهد بود«، اما الان می بینیم این طور نیست، البته این 
وضعیت را زمان آقای احمدی نژاد هم تجربه کرده بودیم، اما 

می گفتند »وضعیت طور دیگری خواهد شد.«

می گفتند برجام جسد متعفنی است؛ 
اکنون چهل نفر را به وین می برند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: دولت رئیسی هم ارزیابی درستی از 
مشکلات کشور ندارد، هم برنامه ندارد و هم نیرو های توانمندی 
نارسایی های  عمده  بخش  افزود:  مهاجری  ندارد.  اختیار  در 
اقتصادی نتیجه تحریم هاست و تا تحریم ها برداشته نشود، 
گشایش اقتصادی سرابی بیش نیست. به یاد داریم همین ها که 
می گفتند برجام جسد متعفنی است، اکنون چهل نفر را به وین 
می برند تا همین برجام را احیا کنند، اما باز هم موفق نخواهند 

بود، زیرا توان مذاکره را ندارند.

عده ای در حال نفوذ در بدنه دولت انقلابی هستند

نماینده مردم فومن در مجلس گفت: سه ماه از عملکرد دولت 
و  یازدهم  دولت  فاسد  مدیران  از  بسیاری  هنوز  اما  می گذرد 
دوازدهم در بدنه دولت حضور داشته و به فساد خود در سطوح 
مختلف ادامه می دهند. بهروزی فر افزود: عده ای هم در حال نفوذ 
در بدنه دولت انقلابی هستند، زمان به سرعت می گذرد و فرصتی 
باقی نمی ماند لذا تقاضا دارم دستور فرمایید تحول مدیریتی با 

شایستگی های دولت سیزدهم به سرعت و بادقت انجام شود.

صباغي - روز گذشته  با حضور فرماندار به عنوان رئیس 
انجمن کتابخانه هاي عمومي شهرستان بیرجند، دکتر 
بیرجند  شهر  اسلامي  شوراي  رئیس  راد  محمودي 
بیرجند،  مرکزي  کتابخانه  رئیس  احمدي،  آقایان  و 
دکتر بیدختي رئیس کتابخانه مرکزي دانشگاه علوم 
پزشکي استان و آقایان افتخاري و ناصح  نویسندگان، 
در  شناسی  بیرجند  تخصصي  بخش  پژوهشگران، 
کتابخانه عمومي الغدیر بیرجند آغاز به کار کرد. محمود 
اظهاراتي  در  جلسه  این  سخنران  نخستین  حاجي، 
راه اندازي بخش تخصصي بیرجند شناسي را یک 
نیاز حقیقي در استان و خواسته بر زمین مانده  سالیان 
گذشته عنوان کرد. وي از اینکه پژوهشگران و نخبگان 
امکان دسترسي آسان و سریع به منابع تجمیع شده در 
حوزه بیرجند شناسي را نداشته اند، اظهار نارضایتي کرد 

و افزود: همین عامل انگیزه  اي براي  تجمیع همه منابع 
مکتوب و منجر به  راه اندازي این بخش تخصصي شد. 
وي همچنین عنوان  کرد: با استقبال جامعه  فرهیخته 
استان آمادگي توسعه این بخش را داریم. وي همچنین 
از  آمادگي  این اداره براي جذب پژوهش هاي دوره 
هاي  ارشد و دکتراي بیرجند شناسي و قراردادن آن 
ها در مخازن کتابخانه تخصصي خبر داد و اعلام کرد: 
آمادگي کار مشترک با میراث فرهنگي و بنیاد نشر و 
همه فعالان حوزه بوم شناسي را داریم. مدیرکل کتابخانه 
های عمومي از هم استانی ها خواست تا چنانچه منابع 
کمیاب و فرهنگي در خصوص استان دارند به این بخش 
تخصصي اهدا کنند.  فرماندار بیرجند هم در این جلسه با 
اشاره به اینکه نگاشتن تجربیات و ظرایف پنهان آداب و 
رسوم نوعي وقف است، افزود: با افتخار در استان پدران 
علم در رشته هاي مختلفي داشته ایم که به عناوین 

مختلف از آنها تقدیر شده است. علي ناصري تاکید کرد: 
دکتر رفیعي، پزشکي حاذق و نویسنده اي بزرگ است که 
در حق این استان پدري کرده است و شایسته این است 

که از وی نیز تقدیر شود. وي یادآور شد: دکتر رفیعي با 

نگارش کتاب هاي متعدد آثار ارزشمندي را به استان و 
دانشگاهیان عرضه کرده که مبناي دروس دانشگاهي و 

مطالعه فرهیختگان است. ناصري با بیان اینکه در گذشته 
کتابخانه ها معمولا تنها براي قرائت خانه استفاده مي شد، 
اظهار کرد: اما اکنون با تجهیز کتابخانه ها ، آنها تبدیل به 

فضاي ارزشمند و مدرني شده اند که به خوبي مي توان از 
آن هم در حوزه مطالعه و هم پژوهش استفاده کرد. دکتر 
رفیعي پزشک  حاذق و نویسنده سرشناس هم استاني که 

به صورت ویدئو کنفرانس مهمان این جلسه بود، عنوان 
کرد: علاقه من به مردم خراسان و سیستان از گذشته 
بوده و خودم را مدیون این منطقه و مردم مي دانم. وي 
تاکید کرد: روزي چند ساعت کار مطالعه و ترجمه انجام 
مي دهم و معتقدم انسان تا جایي که مي تواند باید کار 
فرهنگي انجام دهد. رفیعي با انتقاد از سرانه مطالعه در 
کشور، افزود: تعجب مي کنم در یک کشوري با این 
سبقه عظیم فرهنگي سالانه حدود ۲000 کتاب چاپ 
مي شود که آن هم سال ها طول مي کشد تا به فروش 
برسد. وي با بیان اینکه کتاب باید رفیق و همراه همه 
شود، اظهار کرد: تا روزي که آموزش و مطالعه  به سطح 
بالایي نرسد آن کشور به پیشرفت نمي رسد. در ادامه 
این جلسه آقایان دکتر محمودی راد رئیس شورای شهر 

بیرجند، دکتر ناصح نویسنده و عضو هیئت علمی دانشگاه 
بیرجند و  دکتر بیدختی نیز در خصوص جایگاه دکتر 
 رفیعی و حمایت از بیرجندپژوهی سخنانی ایراد کردند.
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شناسه آگهی :1235718     
  تاریخ: 1400/09/18     
 آگهي تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره: 1400-36/1
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی در نظر دارد: اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری 

مناقصات از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

شماره 
مدت شرح کارموضوعمناقصه

)ماه(
مبلغ برآورد اولیه 

)ریال(

مبلغ ضمانت 
نامه شرکت 
در فرآیند 
ارجاع کار 

)ریال(

محل 
تأمین 
اعتبار

1400 -36/1

تامین 
برق چاه 
و پمپاژ 
خونیک 

چهارتنگ 
شهرستان 

درمیان

احداث پشت فشار 
متوسط هوایی طبق 

اسناد پیمان.
تهیه و نصب 
یک دستگاه 

ترانسفورماتور 100 
کیلوولت آمپر به 

همراه برقگیر و چاه 
اتصال زمین حفاظتی 

طبق اسناد پیمان.
احداث جاده سرویس 

و نگهداری شبکه 
طبق اسناد پیمان.

تهیه نقشه چونساخت 
با تمام جزئیات طبق 

اسناد پیمان.

612.362.104.732619.000.000

اعتبارات 
عمرانی 
)ملی 

استانی( 

 از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می  شود جهت اعلام آمادگی وکسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ
 ۱400/09/۱5 لغایت ۱400/09/20 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند.شایان ذکر است اعلام پاسخ به فراخوان 
هیچ گونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نمی  نماید.پیمانکاران جهت کسب اطلاعات بیشتر می  توانند به سایت شرکت آب 
و فاضلاب استان و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و یا با شماره های 8-۳22۱4752- 056 تماس حاصل فرمایند. 
توضیحات ضروری: آخرین مهلت ارسال اسناد ساعت ۱4:۳0 روز چهار شنبه ۱400/۱0/0۱ می باشد.  بازگشایی ساعت 9 
صبح روز شنبه ۱400/۱0/04 در محل اتاق جلسات شرکت برگزار خواهد شد. حداقل پایه 5  در رشته نیرو مجاز به شرکت در 
این مناقصه می باشند . ارائه گواهی صلاحیت ایمنی در این مناقصه الزامی می باشد. صرفاً تضمین هایی که براساس بخشنامه 
 ـمورخ 94/9/22 تنظیم شده باشد، قابل قبول خواهد بود. لطفاً اسناد مناقصه را از طریق سامانه  شماره ۱2۳402/ت 50659 ه

تدارکات الکترونیک دولت دریافت نمایید. 
         www.abfa-khj.ir     http://setadiran.ir      http://iets.mporg.ir  
     دفتر حقوقی و قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی                                                                                                                                            

اعلام آمادگی جامعه ایثارگران خراسان جنوبی در راستای توسعه همه جانبه استان

بسم رب الشهداء و الصديقين

 با استقرار دولت خدوم و مردمی حضرت آیت ا... رئیسی، بارقه های امید به تغییرات بنیادین، در دل مردم 
و همه علاقه مندان به نظام مقدس جمهوری اسلامی زنده شده و میهن عزیزمان در تحقق فرآیند تکاملی 
انقلاب اسلامی و ثمر دادن مکتب مبتنی بر آموزه های امام خمینی )ره( و رهبر فرزانه انقلاب )مدظله 
العالی( قرار گرفته است. استان خراسان جنوبی از دیرباز تاکنون مهد پرورش بزرگ مردانی بود که خدمات 
بی شائبه و بی بدیلی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران داشته و با تقدیم 2000 شهید در دوران 
انقلاب، دفاع مقدس و پس از آن، دین خود را به این آب و خاک به بهترین نحو ممکن ادا کرده است. 

جامعه ایثارگری استان انتصاب 

جناب آقای دکتر قناعت را به سمت استاندار خراسان جنوبی
که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی است، صمیمانه تبریک عرض نموده و آمادگی 
خویش را برای هرگونه همیاری و همکاری در راستای توسعه همه جانبه استان و عمل به آرمان 
های مقدس شهدای ایران اسلامی اعلام می دارد. تجربه نشان داده است پیشرفت، از مسیر جوان 
گرایی، اقدام انقلابی و تکیه بر آحاد مردم به دست می آید و هرجا روحیه انقلابی و تکیه بر مردم کنار 
گذاشته شده، حاصل، عقب نگه داشتن کشور بوده است و قطعا دستاوردهای عظیم ملت ایران، ناشي 
از اعتقاد به ارزش های دینی و وحدت ملت در تبعیت از رهبری است و کاستی ها نیز ناشی از فاصله 
گرفتن از این اصول بنیادین است. امید است در دوره مدیریت جناب عالی شاهد تحول و جهش در 
حوزه ترویج و توسعه فرهنگ غنی ایثار و شهادت در این استان با توجه به ظرفیت های موجود داشته 
 باشیم.از درگاه پروردگار متعال، توفیق همه خدمتگزاران به مردم نجیب و شریف استان عالم پرور 

خراسان جنوبی را مسئلت می نماییم.  
والعاقبه للمتقین

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

همشهريان عزيز بيرجندی
شما که دنبال یک خانه مناسب در مشهد هستید

یک واحد آپارتمان نقلی تمیز با رهن کامل 150 میلیون
 در عدل خمینی مشهد

 09151613917- جعفر خسروی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        
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آبگیری ۱۵ هزار مترمکعبی هلالی های آبگیر خوسف

در بارندگی های یک هفته گذشته هلالی های آبگیر شهرستان خوسف ۱۵ هزار مترمکعب آبگیری شد.مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان گفت: در بارندگی هفته گذشته در عرصه ۷۰۰ هکتار اجرای این پروژه در مراتع شهرستان خوسف حدود ۱۵ 

 هزار مترمکعب آبگیری شده است.نصرآبادی افزود: حجم آبگیری سایر هلالی ها در استان در این بارندگی قابل توجه نبوده است.

خبر خوب برای 
فرهنگیان منتظر 

رتبه بندی

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی 
گفت: یکشنبه هفته آینده به احتمال 
از   ۱۴۰۱ سال  بودجه  بحث  زیاد 
سوی دولت به مجلس تقدیم خواهد 
شد و لایحه رتبه بندی معلمان هم 
در دستور مجلس قرار خواهد گرفت. 
همچنین رئیس کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس نیز در این ارتباط  
گفت: رتبه بندی معلمان با ۱۶هزار 
به  شد.  بارگذاری  تومان  میلیارد 
گفته منادی، لایحه رتبه بندی روز 
در صحن مجلس  آذر  یکشنبه ۲۱ 
بررسی خواهد شد. منادی به خادمی 
سراسری  روزنامه  فرهنگی  مشاور 
از ساعت ها و  “جمله” گفت: پس 
روزها کار کارشناسی و طی گمانه 
برگزاری جلسات فشرده  و  ها  زنی 
بالاخره  ذیربط،  سازمان های  با 
لایحه رتبه بندی فرهنگیان با ۱۶ 
شد.   بارگذاری  تومان  میلیارد  هزار 
آموزشیار  مربی  کرد:  بیان  منادی 
براساس مربی  پایه حقوق  و  حذف 
تعیین گردید. وی حفظ ۸۰ درصد 
هیئت علمی و اتصال به دانشگاه را 
از اصلی  ابداعات خود و یکی  جزو 
این  مطالبات  و  ها  خواسته  ترین 
لایحه اعلام کرد. وی  اظهار کرد: 
تا  فرهنگیان  بندی  رتبه  ابتدای  از 
کنون تمام همّ و غم خود را در حفظ 
بسته مهم )اتصال به دانشگاه و ۸۰ 
درصد هیئت علمی( قرار داده بود که 
خوشبختانه در این مسیر ریل گذاری 
شده است. به گفته وی، لایحه رتبه 
بندی روز یکشنبه ۲۱ آذر در صحن 

مجلس بررسی خواهد شد.

مسئولان بیرجند را
در جایگاه مردم قرار

دهید،همه مشکلات 
حل می شود 

 سلام. تا حالا به این موضوع فکر کرده اید
 که شاید مسئولان استان و بیرجند 
دانند و  را نمی  واقعا مشکلات مردم 
یا عمق فاجعه را درک نکرده اند والا 
بعید می دانم اینقدر نسبت به حل آن 
بی تفاوت باشند. یکی از رانندگان عزیز 
برای حل مشکل  تاکسی می گفت 
خرابی آسفالت و دست اندازهای شهر 
بهتر است یک پارچ لبریز از اسید کنیم 
و شهردار و همکارانش را سوار ماشین 
در خیابان ها دور بدهیم. بگذارید با هر 
دست انداز آنقدردرگیر مشکلات باشند 
 تا متوجه شوند مردم چه می کشند. 
فرماندار  شهردار،  خانه  اگر  گفت  می 
ببرند  را  فاضلاب  و  آب  مسئولان  و 
توی کوچه های مهرشهر ، هیچ وقت 
مشکلی در این منطقه پرجمعیت باقی 
نمی ماند. این حرف ها را که می زد یاد 
کار آقای معتمدیان که آب خانه رئیس 
آب و فاضلاب روستایی را قطع کرد تا 
درد مردم روستاهای بی آب را بفهمد  
افتادم و با خودم گفتم واقعا الان چقدر 
لازم است که مسئولان در بطن کار قرار 
گیرند. مثلا اگر رئیس بیمارستان ... که 
با حقوق ۴ میلیون تومان پرستارانش را 
در کانون خطر مجبور به کار می کند 
با  و  حقوق  این  با  زندگی  به  مجبور 
شرایط سختی کار پرستاری می کردند 
حتما در تصمیمش تجدید نظر می کرد 
و یا فلان آقایی که زورش می آید پول 
پیمانکاران اداره اش را بدهد و هی امروز 
و فردا می کند را ۳ ماه مجبور می کردند 
بهتر  بدون حقوق زندگی کند خیلی 
شرایط مردم را درک می کرد. خدا به 
هیچ کسی مریضی ندهد ولی اگر یکی 
از همین مسئولان بیمارستان با حقوق 
یک کارگر سر گذر سر و کارش به مراکز 
درمانی بیفتد مطمئن هستم دیگر نحوه 
برخورد با بیمار در بیمارستان ها فرق می 
کند. کاش به معنای واقعی مسئولان 
از مردم بودند که درد آنها را درک می 
کردند و اگر یک روز دولت آقای رئیسی 
بتواند برای مدتی مدیران بیرجند و استان 
را در موقعیت مردم قرار دهد خیلی از گره 

های کور خودش باز خواهد شد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر خوب امروز

* تغییرات در مدیران و معاونین دانشگاه 
علوم پزشکی را با توجه به تغییر دولت 
و سیاست ها باید خیر تصور کرد. رئیس 
 جدید هم انسانی جهادی است که خیلی ها
شاءا...   ان  و  اند  بسته  امید  ایشان  به 
مدیران جدید و توانمند بیایند و امور را در 
دست بگیرند اما جا دارد از معاونت درمان 
که علیرغم تمام مشکلات تاریخی این 
حوزه تلاش بسیاری خوبی در رفع چالش  
و مشکلات بخش درمان داشتند هم 
تشکر ویژه کنیم و برای مدیران جدید 
هم آرزوی توفیق نماییم. مردم بسیار 
منتظرند  تا تغییرات اساسی به رفع دغدغه 
بیماران بیانجامد و همانطور که رهبری 
فرمودند بیماران دردی به جز خود بیماری 
نداشته باشند و به درمان آسان و با کیفیت 

دسترسی پیدا کنند.

 * وقتی به مدرسه مراجعه می کنی و یا
آموزان  دانش  اولیاء  بین  در  اینکه 
می نشینی  می بینی که رعایت پروتکل 
های بهداشتی در واقعیت زیر۵۰ درصد 
است ولی سری به روزنامه و جراید می 
زنی و برخی خبرها را مبنی بر رعایت ۸۵ 
تا ۱۰۰ درصدی موارد بهداشتی می بینی، 

امیدوارتر می شوی.

استان  مردم  سرمقاله  خصوص  در   *
چگونه زندگی می کنند ، فعلا که بیش از 
خدا زدگی خود زده هستیم. از نظر نعمات 
خدادادی ما پنجم و از نظر محرومیت 
آخر جدول ... شما فرض بگیرید به یک 
روستای بسیار محروم بروید و یک عده 
به هم می گویند دکتر، مهندس، استاد 
اقتصاد و... شما سوال می کنید کجا مدرک 
گرفته اند می فرمایند ده بالا و خانه مش 
اکبر و... نتیجه شما خواهید گفت مرده شور 
ببرد مدارک شما و دکتر،مهندس و دانشگاه 
شما که اگر در آن دانشی بود وضعیت شما 
به این فلاکت نبود ...حکایت ما هم همین 
است. مرده شو خیلی ها را باید ببرد..خوب 
و بد را نمی فهمیم .انسان های بی احساس 
و بی تفکری شدیم. به جای نوشتن نسخه 
برای بدبختی خود منتظر نسخه دیکته 
شده از جای دیگر هستیم...آنچه اینجا 

دیدیم در تیمارستان غیر محتمل بود.

* ان شاءا... پروژه انتقال آب به استان هر 
چه سریعتر اجرا شود. گفته شده در سمت 
مشهد در حال تجهیز کارگاه و در سمت 
چابهار عملیات اجرایی در حال آغاز شدن 
است،پس ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی 

مربوط به کجاست؟

* در ارتباط با گره های ترافیکی بیرجند 
بعدازظهر اگر بخواهید از میدان شهدا به 
چهار راه شهید راستگو مقدم بروید لااقل 
می بایست نیم ساعت در مسیر باشید.
خیابان های جمهوری،طالقانی،حکیم 
هم  مدرس  ابتدای  نزاری،۱۷شهریور، 
به همین صورت.آیا شهرداری و شورای 

شهر بیدارند؟

* تشکر از جناب هرم پور عزیز بابت 
سرمقاله شرایط زندگی مردم استان ، با 
این شرایط اقتصادی که عمق فلاکت و 
بدبختی بیشتر از این آمار و رقم هاست 
که در زندگی همه مردم قابل حس است 
باید مسئولین امر طور دیگر بیاندیشند.
آسیب  آمارها  اینگونه  تهیه  از  هدف 
شناسی و برنامه ریزی برای بهبود است 

نه قالب یک طرح و برنامه.

* بلوار پیامبر اعظم)ص( ، حتی یک فلکه 
ندارد که اسم داشته باشد و یک گلی، 
درختی در آن کاشته شود یک فلکه گرد 
درست کردند خاکی افتاده ... جالب اینکه 
بیشتر مانورها و آدم های سرشناس هم از 
همین محل عبور می کنند و وارد سازمان 

ها می شوند ،واقعا جای تأسف دارد.

* بزرگترین مانع پیشرفت استان و بویژه 
شهرهای بازمانده از توسعه وجود مدیران 
ناکارآمد ، بی درد ، بی انگیزه و صد البته 
خوش گزارش است که با این جماعت 
هیچ تغییر و تحولی را نباید انتظار داشت 

جز روزمرگی و یاس مردم.

* خدا شاهد است از این هفته تا هفته 
رویم  روز می  بازار  به  برای خرید  بعد 
سبد خریدمان فقط مایحتاج  اولیه و آن 
هم هی کوچک  وکوچک تر .. داریم سر 
قبر خودمان زار می زنیم.  این دیگر چه 
فلاکت و چه نکبتی بود. آنهایی که پول 
دارند برایشان فرق نمی کند سیب زمینی 
گران شده یا قیمت میوه نجومی شده 
فقط کارمند وکارگر باید زنده به گورشوند.

* لطفا یکی روراست به مردم بگوید راه 
آهن و انتقال آب کی به نتیجه می رسد. 

پیشرفت فیزیکی دردی دوا نمی کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

فارس- رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور  
از ورود بسیج سازندگی به اجرای پروژه های 
بخش آب جهت کمک به دولت خبر داد و 
افزود: در ۷ هزار و ۲۰۰ روستای کشور چه به 
صورت تک روستایی چه مجتمع های آبرسانی 
آب شرب با کمک دولت، مجلس و قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( همکاری داریم. سردار 
زهرایی روز گذشته در آئین بهره برداری از ۶۲۰ 
کارگاه اشتغال خرد خانگی در خراسان جنوبی، 
اظهار کرد: ما در کنار دولت سیزدهم با اقتدار 
و حمایت بیشتر در جهت ریشه کنی محرومیت 
تلاش خواهیم کرد. وی افزود: دولت سیزدهم 
می کنیم«  اعتماد  و  می توانیم  »ما  شعار  با 
روی کار آمده است و با مشکلات عدیده ای 
روبرو است اما همه ما باید کمک کنیم این 
مشکلات به راحتی حل شود . رئیس سازمان 
بسیج سازندگی کشور مردم را کلید طلایی 
مشکلات کشور دانست و با تأکید بر اینکه 
تنها نهادی که می تواند مردم را به صحنه 
بیاورد بسیج است، بیان داشت: طرح جامعه 
محرومیت زدایی مردم پایه در سازمان بسیج 
سازندگی شکل گرفته است. زهرایی اضافه 
کرد: دولت بدون نگاه مردم و کمک مردم 
نمی تواند از توانمندی بگوید ولی ما دربستر 
سازندگی می توانیم بازوی توانمند دولت در 
اشتغال خرد کمک شایان  اقتصاد و   زمینه 
توجهی داشته باشیم. وی با تأکید بر اینکه 
امروز مردم از ما خدمات هدفمند می خواهند، 
تصریح کرد: همیشه خدمات به تسهیلات 
دادن نیست و اگر رویکرد خودمان را در خدمت 
دادن به مردم تغییر دهیم و مانع جلوی پای 
آن ها نباشیم این خود نوعی خدمت است. وی 
با اعلام اینکه بسیج سازندگی هفته گذشته 
بسته جامع محرومیت و مردم پایگی را تقدیم 

رئیس جمهور کرده است، عنوان کرد: بسیج 
قرار است مردم را برای حل مسائل به صحنه 
بیاورد چراکه اگر اعتقاد و باور داشته باشیم 

جنبش از درون ما شکل خواهد گرفت.

صندوق های  قرض الحسنه، پیشران 
حرکت بانکداری اسلامی در اقتصاد

کشور  سازندگی  بسیج  سازمان  رئیس 

صندوق های قرض الحسنه مردمی بسیج را 
پیشران حرکت بانکداری اسلامی در اقتصاد 
خرد دانست و تصرح کرد: در صندوق های 
که  داریم  کمکی  بازوی  دو  قرض الحسنه 
مردم  به  و خدمت  شامل محرومیت زدایی 
ضمن  می شود.  استان  جهادی  وشورای 
بازویی  قرض الحسنه  صندوق های  اینکه 
با  زهرایی  است.  مقاومتی  اقتصاد  برای 
جزو  صندوق  هزار  دو  راه اندازی  اینکه  بیا 
برنامه های پیش بینی شده در سال جاری 

است، مطرح کرد: مجلس شورای اسلامی 
برای بسیج سازندگی حدود ۴ هزار میلیارد 
تومان تسهیلات در نظر گرفت که بانک ها 
در  درصد   ۱۸ و   ۴ با  را  تسهیلات  این 
اختیار متقاضیان قرار می دهند . وی تبیین 
محرومیت زدایی  جهادی  قرارگاه  کرد: ۹۲ 
انجام  را  عملیات جهادی  در سطح کشور 
می دهند و گروه های جهادی و صندوق های 

قرض الحسنه نیز کمک کننده اقتصاد هستند.

ایجاد ۷۰ هزار فرصت شغلی

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور از ورود 
بسیج سازندگی به اجرای پروژه های بخش 
آب جهت کمک به دولت خبر داد و افزود: در 
۷ هزار و ۲۰۰ روستای کشور چه به صورت 
تک روستایی، چه مجتمع های آبرسانی آب 
شرب با کمک دولت، مجلس و قرارگاه امام 
حسن مجتبی )ع( همکاری داریم. زهرایی 

نیز  برای آب کشاورزی  اینکه  به  اشاره  با 
و  قنات  استخر،  احداث  گاویون بندی،  با 
اولیه  صحبت های  مزارع  سر  کانال کشی 
برای ۵ هزار و ۵۰۰ روستا انجام شده، اضافه 
کرد: در حال حاضر در کشور ۲۶ هزار و ۲۰۰ 
صندوق، یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر عضو 
و ۳ هزار میلیارد تومان گردش پول مردم 
گذشته  سال  کرد:  خاطرنشان  وی  است. 

تثبیت  و  توسعه  شغلی  فرصت  هزار   ۷۰
اشتغال  حرکت  و هدف  شده  ایجاد  شغل 
به سمت محصولات مزیت دار از جمله در 
خراسان جنوبی زرشک، زعفران و عناب و 

صنایع دستی است.

افتتاح 62۰ کارگاه اشتغال
 خرد و خانگی در استان 

جنوبی  خراسان  سازندگی  بسیج  مسئول 
در آئین افتتاح این طرح ها که با تجلیل از 

کارآفرینان  و  قرض الحسنه  صندوق های 
برتر همراه بود، گفت: از ابتدای امسال ۶۲۰ 
شغل خرد و خانگی با همراهی صندوق های 
با  برداری رسیده و  بهره  به  قرض الحسنه 
گرفته  قرار  بودجه  در  که  قانونی  ظرفیت 
تسهیلات  ریال  میلیارد  الان ۳۶۰  تا  بود 
اشتغالزایی به صندوق های استان تخصیص 
پیدا کرده است. مهدی هنری افزود: از سال 
گذشته در بحث کیفی سازی صندوق های 
سمت  به  را  صندوق ها  قرض الحسنه 
اشتغالزایی راهنمایی کردیم که نتیجه آن 
تاکنون پنج هزار و ۳۰۰ اشتغال خرد خانگی 
 ۱۹۰ و  است  توجهی  قابل  عدد  که  بوده 
میلیارد ریال از منابع داخلی صندوق ها به این 
مشاغل پرداخت شد. وی گفت: درخصوص 
صندوق های قرض الحسنه که از سال ۹۷ 
ورود جدی به این حوزه شده با محوریت 
مساجد و فعالیت ۲۰ تسهیل گر ۴۵۶ صندوق 
قرض الحسنه مردمی در استان تشکیل شد 
که ۲۹ هزار و ۳۸۰ نفر عضو این صندوق ها 
هستند. در ادامه این آئین از تسهیل گران و 
مسئولان صندوق های قرض الحسنه برتر 

خراسان جنوبی تجلیل شد.

افتتاح نمایشگاه صنایع دستی و طرح 
راهبری شغلی بسیج سازندگی

همچنین روز گذشته نمایشگاه صنایع دستی 
با  و طرح راهبری شغلی بسیج سازندگی 
حضور سردار زهرایی  در میدان ابوذر بیرجند 
گشایش یافت.این نمایشگاه با ۵۱ غرفه به 
مدت سه روز برای بازدید عموم دایر است.
در این نمایشگاه صنایع دستی و محصولات 
کشاورزی و غذایی برای فروش به نمایش 

گذاشته شد.

تولید  کاهش  موجب  خشکسالی  فارس- 
طلای سرخ خراسان جنوبی شده و ناقوس 
درماندگی زعفران کاران در سال زراعی جاری 
به صدا درآمده است. داغ خسّت آسمان در 
این سال که خشک ترین سال نیم قرن اخیر 
است به قدری بر زعفران کاران گران آمده و 
کمرشان را زیر بار، بی بری مزارع شان خم 
کرده است که شاید نتوانند به این زودی ها قد 
راست کنند. سال زراعی پیش رو بدترین فصل 
برداشت برای زعفران کاران در خطه تولید 
کننده مرغوب ترین طلای سرخ جهان بود 
چرا وقتی اشک آسمان بر سر خراسان جنوبی 
نریخت پیازهای زعفرانی که باید در ماه های 
پایانی سال قبل آبستن شده و در مهر و آبان 
میوه می داد هیچ بر و باری نداشت و برداشت 
طلای سرخ این تنها امید کشاورزان خسته 
از خشکسالی را نیز ناامید کرد. دشت زعفران 
کاران از مزارع  طلای سرخ به واسطه خسّت 
آسمان و جیره بندی شدن چاه های آب در 
مقایسه با سال های قبل به کمتر از یک درصد 
رسید که این خود نشان از به صدا در آمدن 
ناقوس درماندگی زعفران کاران در این سال 
زراعی دارد. گویا دادشان نیز به گوش متولیان 
امر نمی رسد تا راه چاره کنند و مرهمی بر 
زخم دستان پینه بسته این سنگ های زیرین 

آسیاب تولید بخش کشاورزی  باشند. 

برداشت زعفران؛ یک صدم سال پیش

براتی یکی از زعفران کاران نمونه بیرجندی 
که سال ها قبل بیش از ۶۰۰ کیلو گل زعفران 
داشته است ، گفت: امسال استمرار قهر طبیعت 
و شدت و حدت آن بیش از سال های قبل 
سبب شد تا برداشت فقط ۶ کیلو یعنی یک 
صدم سال قبل را داشته باشم که این میزان  
فقط برای مصرف خانواده ام است و هیچ 
درآمدی دیگر نخواهد داشت. وی بارندگی 
های اندک در حد دو و سه میلی متر را در 
زمان آبستن شدن پیاز زعفران، شور بودن 
آب منطقه مهمویی و اجازه نداشتن برداشت 
از چاه های آب کشاورزی منطقه برای آبیاری 
این محصول را از دلایل پایین آمدن برداشت 
زعفران در فصل برداشت این محصول اعلام 
کرد.وی  ادامه داد: موضوعی دیگر که در این 
زمینه بسیار تاثیر گذار بود تفاوت دمای هوا در 
فصل برداشت بود که گاهی تفاوت دمای هوا 
در روز و شب به ۳۰ درجه سانتی گراد می 
رسید  و سبب شد تا پیاز زعفران آبستن نشده 
و در نتیجه باردهی نداشته باشد.به گفته وی، 
علاوه براین نبود بارندگی در فصل زمستان 
و ۲۰ روز مانده به عید امسال نیز در آبستن 

نشدن پیازهای زعفران بسیار تاثیر گذار بود.

کاهش ۹۰ درصدی برداشت

به گفته وی اگر در نقاطی مانند بیرجند و به 
ویژه منطقه زعفران خیز مهمویی کاهش 
را  زعفران  برداشت  ۹۰درصدی  حدود 
داشته ایم در نقاطی مانند فردوس، سرایان 
و طبس هم چون در فصل آب دهی پیاز 
زعفران کمی بارندگی ها بیشتر بود برداشت 
به نصف کاهش یافت.این زعفران کار که 
همسر او نیز جزء زعفران کاران نمونه طی 
سال های گذشته بوده است، ادامه داد: سال 
قبل فقط در روستای مهمویی بیش از ۲ تن 
گل زعفران برداشت شد اما امسال برداشت 
همه زعفران کاران به ۴۰ کیلو هم نرسید که 
نشان دهنده اوج فاجعه در این نقطه روستایی 
و ضربه سهمگینی که به زعفران کاران وارد 
شده، است.براتی که سال قبل در آمدش از 
فروش محصول برداشتی حدود ۸۰ میلیون 
تومان بوده است، اضافه کرد: امسال درآمدم 
صفر است چون هیچ برداشتی نداشتم.او زبان 
به گلایه از متولیان امر به ویژه مسئولان 
جهاد کشاورزی گشود و ادامه داد: بارها در 
جلسات داد زدیم که کمی به فکر کشاورزان 
باشید اما گویا این فریادها به جایی نرسیده و 
به جایی که آب برای آبیاری مزارع زعفران 
در نظر گرفته شود برای پرورش دانه های 
روغنی چون کلزا اختصاص می یابد.به گفته 
وی تا مادامی که این گونه باشد روز به روز 
وضعیت زعفران کاران و زرشک کاران بدتر از 
قبل خواهد بود چرا که هیچ فریاد رسی ندارند.

کام تلخ زعفران کاران سرایان

سید علیرضا موسوی از زعفران کاران سرایان 
نیز ،گفت: امسال کاهش شدید برداشت گل 
زعفران در این شهرستان کام کشاورزان را تلخ 
کرده است. وی که سال قبل از مزراع زعفرانش 
۵۰۰ کیلو زعفران برداشت کرده امسال فقط 
۱۵ کیلو برداشت داشته است.صفایی مدیر 
جهاد کشاورزی سرایان نیز گفت: با توجه به 
کاهش بارندگی، خشکسالی و سرمای شدید 
هوا در دی ماه تولید زعفران امسال بسیار 
کاهش داشته است.وی اظهارداشت: زعفران 
کاران سرایان به عنوان دومین تولید کننده این 
محصول در خراسان جنوبی امسال ۸۰ درصد 
کمتر از سال قبل زعفران برداشت می کنند.به 
گفته وی امسال درآمد زعفران کاران استان 
حدود ۵۰۰ میلیارد تومان کاهش داشته است.

کاهش 2۰ درصدی

جهاد  سازمان  رئیس  قوسی،  غلامرضا 
کشاورزی خراسان جنوبی هم در زمان شروع 
برداشت زعفران  اعلام کرد: سطح زیرکشت 
هزار   ۱۷ استان  در  زعفران  گذشته  سال 
و ۱۵۲ هکتار بود که امسال حدود ۴۰۰ تا 
۵۰۰ هکتار توسعه سطح زیرکشت زعفران 
در خراسان جنوبی داشتیم. وی از  پیش بینی 
کاهش ۲۰ درصدی تولید زعفران امسال در 
مقایسه با سال قبل خبر داد و افزود: پیش 
از  زعفران  تن   ۵۶ امسال  می شود  بینی 
برداشت شود.  استان  مزارع کشت زعفران 
قوسی، کاهش بارندگی در ماه های اسفند و 

فروردین، افزایش شوری خاک، گرمای هوا 
و افت کیفیت آب و خاک را از علل کاهش 
تولید زعفران در استان برشمرد. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بهره برداران 
زعفران را در استان ۳۲ هزار و ۲۸۲ خانوار 
اعلام کرد و ادامه داد: هم اکنون ۶ تعاونی در 
زمینه تولید زعفران در استان فعالیت می کنند 
و بیشترین سطح کشت زعفران در خراسان 
جنوبی به شهرستان قاین اختصاص دارد. 
قوسی افزود: سال گذشته ۷۰ تن زعفران از 

اراضی خراسان جنوبی برداشت شد.

خرید  حمایتی

حمایتی  خرید  اینکه طرح  به  اشاره  با  وی 
زعفران از اول آبان آغاز شده است، پیش بینی 
کرد: در این طرح ۲۰۰ تن زعفران خشک 
از کشاورزان خریداری شود. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد: در 
این طرح هر کیلوگرم زعفران نگین با قیمت 
۲۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، شبه نگین ۱۶ 
میلیون تومان، پوشال مرغوب ۱۵ میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان، پوشال معمولی ۱۳ میلیون 
و ۵۰۰ هزار تومان و زعفران دسته هر کیلوگرم 
۱۱ میلیون تومان خریداری می شود. قوسی 
به  نسبت  است  موظف  عامل  بانک  افزود: 
پرداخت مبلغ تسهیلات به حساب کشاورزان 
زعفران کار معرفی شده توسط مجری طرح 
حداکثر طی پنج ۵ روز اقدام کند. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی تصریح کرد: 
این تسهیلات بسته به شرایط و نیاز تا ۵ هزار 

میلیارد تومان هم قابل افزایش است.

داغ بی گُلی بر  دل زعفران کاران
خشکسالی عیار از طلای سرخ گرفت 

بسیج سازندگی به مسئله آب ورود می کند
تجلیل از فعالان صندوق های قرض الحسنه مردمی خراسان جنوبی 

آگهی تغییرات شرکت کاویان صنعت خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره ثبت 4535 و 
شناسه ملی 10380431006 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/05/03 
ملی6439656554  شماره  به  پور  معتمدی  حسین  آقایان   -  1 : شد  اتخاذ  ذیل   تصمیمات 
و علی موسوی به شماره ملی 0941306054 و مهران قاسم پور به شماره ملی0075248387 
به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- خانم مریم میری 
به شماره ملی 0651879078 به عنوان بازرس اصلی و خانم صدیقه گل محمدی به شماره ملی 

0650817771 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1234810(

آگهی تغییرات شرکت کاویان صنعت خراسان جنوبی )سهامی خاص( به شماره ثبت 4535 و شناسه ملی 
10380431006 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/05/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای 
حسین معتمدی پور به شماره ملی6439656554  به سمت رئیس هیئت مدیره وآقای علی موسوی به شماره 
ملی0941306054 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مهران قاسم پوربه شماره ملی0075248387 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای مهران قاسم پور به شماره 
ملی0075248387 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادار 
 و تعهدآور و اوراق عادی و اداری شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای آقای حسین معتمدی پور

 به شماره ملی6439656554 )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر است.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1234811(



مناسبت ها

روز پرستار در ایران

جمادى  پنجم  روز  )س(  کبرى  زینب  حضرت 
الاول سال ۵ یا ۶ هجرت در مدینه چشم به جهان 
گشودند. خبر تولد نوزاد عزیز، به گوش رسول خدا 

)ص( رسید. رسول خدا )ص( براى دیدار او به منزل 
دخترش حضرت فاطمه زهرا )س( آمدند و به دختر 
فاطمه جان،  فرموند: دخترم،  فاطمه )س(  خود 
نوزادت را برایم بیاور تا او را ببینم. فاطمه )س( نوزاد 
کوچکش را به سینه فشردند، بر گونه هاى دوست 
داشتنى او بوسه زدند، آن گاه به پدر بزرگوارشان 
دادند.پیامبر )ص( فرزند دلبند زهراى عزیزشان را در 
آغوش کشیده و صورت خود را به صورت او گذاشتند 
و شروع به اشک ریختن کردند. فاطمه )س( ناگهان 
متوجه این صحنه شدند و در حالى که شدیدا ناراحت 
بودند از پدر پرسیدند: پدرم، چرا گریه مى کنید؟! 
پیامبر )ص( فرموند:گریه ام به این علت است که 
پس از مرگ من و تو، این دختر دوست داشتنى من 
سرنوشت غمبارى خواهد داشت؛ در نظرم مجسم 
گشت که او با چه مشکلات دردناکى رو به رو مى 
شود و چه مصیبت هاى بزرگى را به خاطر رضاى 
خداوند با آغوش باز استقبال مى کند.در آن دقایقى 
که پیامبر آرام اشک مى ریختند و نواده عزیزشان را 
مى بوسیدند، گاهى نیز چهره از رخسار او برداشته به 
چهره معصومى که بعدها رسالتى بزرگ را عهده دار 
مى گشت خیره مى نگریستند و در همین جا بود که 

خطاب به دخترشان فاطمه )س( فرمودند:
اى پاره تن من و روشنى چشمانم، فاطمه جان، 
هر کسى که بر حضرت زینب)س( و مصایب او 
بگرید ثواب گریستن کسى را به او مى دهند که 
بر دو برادر او حسن)ع( و حسین)ع( گریه کند. در 
ایران اسلامى این روز را روز پرستار مى نامند و 
علت نامگذارى هم آن است که حضرت زینب)س( 
پرستارى امام زمانشان حضرت زین العابدین علیه 
السلام و دیگر بیماران و مصیبت زدگان اهل بیت را 
برعهده داشتند، ضمن این که رسالت مهم نگهدارى 
و تبلیغ از نهضت حسینى را به خوبى انجام دادند، از 
پرستارى بیمار کربلا نیز با تحمل آن همه سختى 
ها و ناملایمات، آنى فروگذار نبودند و تا آخرین 
رمق، دین خود را به مکتب و رهبرش ادا کردند.
روز جهانى پرستار در ۱۲ ماه مه به منظور قدردانى 
از پرستاران، در اقصى نقاط جهان گرامى داشته 

مى شود.

کیوی را با پوست نخورید

یک کارشناس تغذیه معتقد است: مصرف کیوى 
با پوست براى دستگاه گوارش مناسب نیست 
و مى تواند ورم معده به همراه داشته باشد. این 
آنزیم هایى  وجود  به  اشاره  با  تغذیه  کارشناس 

براى هضم غذا و پروتئین در کیوى، خاطرنشان 
کرد: اگر کیوى بعد از غذا مصرف شود مى تواند 
به هضم غذا کمک کند. آنتى اکسیدان موجود 
در کیوى مى تواند از انواع سرطان ها خصوصا 

سرطان دستگاه گوارش پیشگیرى نماید.

مصرف بی رویه غذای چرب، ممنوع

از مصرف بى  رویه غذاهاى حاوى چربى و قندهاى 
تصفیه شده که نمک بالایى دارد، خوددارى کنید. 
در این ایام که کاهش فعالیت فیزیکى در شیوه 
زندگى افراد رخ داده این تغییرات زمینه ساز بروز 

بسیارى از بیمارى  هاى مزمن شده اند از این رو 
افزایش  از طریق  غذایى صحیح  رژیم  رعایت 
غلات  و  تازه  میوه  هاى  و  سبزى  ها  مصرف 
سبوسدار و کاهش مصرف گوشت  هاى قرمز و 

مواد غذایى پرچرب مفید خواهد بود. 

 عدس منبع پروتئین و زود هضم است
از مشکلاتى که مواد غذایى حاوى پروتئین مانند 
گوشت دارد دیرهضم بودن آن ها است. به عنوان 
مثال بعد از مصرف گوشت زمان نسبتاً زیادى براى 
هضم آن لازم است چون مواد مغذى آن دیرتر توسط 

روده جذب مى شود. با این حال عدس حاوى نوعى 
اسیدآمینه است که روند هضم را سرعت مى بخشداما 
افزودن سبزیجاتى مانند هویج و کدو به این ماده 
غذایى، نه تنها اشکالى در هضم آن ایجاد نمى کند 

بلکه ارزش غذایى آن را نیز بالا مى برد.

عصاره پیاز  و کاهش قند خون  

 عصاره پیاز مى تواند به کاهش سطح قند خون 
کمک کند. ترکیبات سولفور در پیاز وکوارستین 
مى تواند اثرات مفیدى روى قند خون داشته 
باشد. پیاز تنها زمانى اثر مثبت به نمایش مى 

با متافورمین، داروى دیابتى  گذارد که همراه 
آن  خصوص  )به  ها  فنول  شود.پلى  مصرف 
هایى که در پیاز است( در کنترل گلیسمى نقش 
دارد. پیاز سبب تحریک اشتها شده و فرد رغبت 

بیشترى براى خوردن پیدا مى کند.

رزمارى حاوى میزان قابل توجهى ویتامین  است. این ویتامین در گل ها و برگ هاى آن وجود دارد. این گیاه 
معطر براى تقویت سیستم ایمنى بدن مؤثر است اما در صورت ابتلا به پرفشارى خون، صرع یا گاستریت )ورم 
معده( توصیه نمى شود. برگ خشک رزمارى یک قاشق،  آب داغ یک لیوان. روش تهیه :  برگ هاى رزمارى 
را در آب داغ ریخته و به مدت ۵ دقیقه بجوشانید. سپس زیر شعله را خاموش کرده و اجازه دهید به مدت ۱0 
دقیقه بماند. دمنوش را صاف کرده و روزانه دو تا سه فنجان از آن  بنوشید.  نتایج پژوهش هاى متعدد  نشان 
مى دهد داشتن تغذیه اى سالم و غنى از ویتامین ها، استفاده از آنتى بیوتیک هاى طبیعیى  سالم  باعث تقویت   

بدن   و   بهبود عملکرد  سیستم  ایمنى مى شود.

حکایت: توبه و پشیمانی

حضرت زینب کبرى )س( روز پنجم جمادى الاول 
سال پنجم یا ششم هجرى قمرى در شهر مدینه منوّره 
متولدّ گردیده و جهان را به قدوم خویش مزین فرمودند. 
 نام مبارك آن بزرگوار زینب و کنیه شان ام الحسن و
ام کلثوم و القاب آن حضرت عبارتند از:  ناموس الکبرى، 
شریک الحسین )ع( و عالمه غیر معلمّه، فاضله. پدر 
بزرگوار آن حضرت، حضرت امیرالمؤمنین على بن 
ابیطالب )ع( و مادر گرامى آن بزرگوار، حضرت فاطمه 
زهرا )س( مي باشد. همسر گرامى آن حضرت، عبدا... 

فرزند جعفر بن ابیطالب بود. براى آن بانوى بزرگوار سه 
پسر و یک دختر به نام ام کلثوم ذکر شده است.

حضرت فاطمه زهرا )س ( بر خاطر دردهاى فراوان 
حدود 90 روز بسترى بودند. ناگفته پیداست که چنین 
بیمارى نیاز به پرستار دارد، لذا حضرت زینب در سن ۵ 
سالگى از مادر پذیرایى و پرستارى مى کرد و متاسفانه 

طولى نکشید که به فراق مادر مبتلا گردیدند. 
بزرگوار  بانوى  آن  ذکاوت  و  هوش  اهمیت  در 
که  را  بلندى  و  طولانى  خطبه  که  بس  همین 

در  )س(  زهرا  فاطمه  کبرى  صدیقه  حضرت 
اصحاب  در حضور  )ع(  امیرالمؤمنین  از حق  دفاع 
حضرت فرمودند،  ایراد  )ص(  اکرم   پیغمبر 
که  کنیم  دقت  است.  فرموده  روایت  )ع(  زینب 
حضرت زینب )ع( با اینکه دخترى خردسال )یعنى 
هفت ساله و یا کمتر( بودند، این خطبه عجیب و غرّاء 
که محتوى معارف اسلامى و فسلفه احکام و مطالب 
زیادى است را با یک مرتبه شنیدن حفظ کرده و 
خود یکى از راویان این خطبه بلیغه و غراء مي باشد. 

حضرت زینب )سلام ا... علیها( در مقام پرستاری خوش درخشید 

یاد یاران 
شهید سیدرضا حسین پور: از همه دوستان و هم ردیف سنگرم یعنى سنگر علم و دانش 
مى خواهم که این سنگر را خالى نگذاشته و به وسیله این سنگر، سنگرهاى دشمن بعثى 

و منافقین را با تکیه بر علم و دانش همراه با تقوا نابود و بر ایمان و خلوص خویش بیفزایید. پنجشنبه  ۱۸  آذر  ۱۴00 * شماره  ۵079
کاروانسرای سرایان )رباط شاه عباسی(4

و  مهم ترین  از  یکى  سرایان،  کارونسراى 
یادگار  سرایان،  دیدنى  جاذبه هاى  کهن ترین 
است.  شهر  این  در  صفویه  حکومت  دوران 
در  و  سرایان  شهر  داخل  کاروانسرا  این 
به  و  شده  واقع  آن  تاریخى  بافت  محدوده 
رباط شاه عباسى هم شهرت دارد. بناى این 
کاروانسرا به صورت دو ایوانى و عمدتا با آجر، 
و  دارد  موزه  کاربرى  امروزه  و  شده  طراحى 
 اشیاى قدیمى را در آن به نمایش مى گذارند.

رباط شاه عباسى متشکل از سردر ورودى، صحن، 
خدمات  فضاى  انبار،  ایوان،  متعدد،  حجره هاى 
شتران  اصطبل  مى شود.   شتران  اصطبل  و 
)شترخانه( در سال ۱۳۸۸ به عنوان موزه مردم 
شناسى سرایان افتتاح و در اختیار بازدید عموم قرار 
گرفت. این کاروانسراى دیدنى، به همراه آب انبار، 
مسجد، حمام و بازار، در کنار هم یک مجموعه 
مى دهد   تشکیل  سرایان  شهر  در  را   تاریخى 

که در سال ۱۳۸۲ به ثبت ملى رسیده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
تمام افکار خود را روى کارى که دارید انجام مى دهید، متمرکز کنید. 

پرتوهاى خورشید تا متمرکز نشود، نمى سوزاند.
 )گراهام بل(

دمنوش رزماری در پاییز

روزى حضرت عیسى )ع( از صحرایى مى گذشت. در راه به عبادتگاهى رسید که عابدى در آن جا زندگى مى کرد. 
حضرت با او مشغول سخن گفتن شد. در این هنگام جوانى که به کارهاى زشت و ناروا مشهور بود از آن جا گذشت. 
وقتى چشمش به حضرت عیسى و مرد عابد افتاد، پایش سست شد و از رفتن باز ماند و همان جا ایستاد و گفت: خدایا 
من از کردار زشت خویش شرمنده ام. اکنون اگر پیامبرت مرا ببیند و سرزنش کند، چه کنم؟ خدایا! عذرم را بپذیر و آبرویم 
را مبر. مرد عابد تا آن جوان را دید سر به آسمان بلند کرد و گفت: خدایا!  مرا در قیامت با این جوان گناهکار محشور مکن. 
در این هنگام خدا به پیامبرش وحى فرمود که به این عابد بگو: ما دعایت را مستجاب کردیم و تو را با این جوان محشور 

نمى کنیم، چرا که او به دلیل توبه و پشیمانى اهل بهشت است و تو به دلیل غرور و تکبرت ، اهل دوزخ!

شماره ۵۰7۹                        
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۲۱۶

۷۹۵۲
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۶۱۵
۱۷۹۶
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

»اهل هوا« به پایان فیلمبرداری رسید

»اهل  خانگى  نمایش  سریال  فیلمبردارى   
تهیه  و  زاده  لک  کریم  کارگردانى  به  هوا« 
کنندگى على مجیدى که مدتى پیش و در 
سکوت خبرى کلید خورده بود، به تازگى به 
پایان رسیده و نخستین عکس از این پروژه 
رونمایى شد. این مینى سریال ۶ قسمتى که 
در ژانر وحشت و رمزآلود ساخته شده، روایتگر 
داستانى پر ابهام است که به قلم فرناز زارعیان 
و کریم لک زاده به نگارش درآمده و به تازگى 
از  یکى  از  پخش  براى  را  خود  فنى  مراحل 
پلتفرم هاى معتبر آغاز کرده است. بازیگرانى 
کنند  مى  آفرینى  نقش  سریال  این  در  که 
ارشادى،  همایون  بازغى،  پژمان  از  عبارتند 
نوشین مسعودیان، حامد نجابت، رها سلیمانى. 
هم  اثر  این  کننده  تهیه  مجیدى  على 
»ملاقات  سینمایى  فیلم  در  تازگى  به 
خصوصى« به کارگردانى امید شمس و تهیه 
کنندگى امیر بنان به عنوان مجرى طرح و 

سرمایه گذار حضور داشته است.

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     

09150562100

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت عالی 
به فروش می رسد. 
  09021636667

خـط دائـم شمـا را  خریـداریم  0۹۱۵ - 0۹۱۲ 

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

   مـرکز خط رند

در 

مرکز شهر) میدان ابوذر( 

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، 
قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

 09156217507  - حسینی

مهر شرکت دیبا کاشانه باقران بیرجند به شماره ثبت 5385 و 
شناسه ملی 14006015229 در تاریخ 1400/09/17  مفقود گردیده، 
لذا مهر با مشخصات و لوگوی فوق از تاریخ 1400/09/17 از درجه 

اعتبار ساقط و با لوگوی جدید اعتبار خواهد داشت.

 برگ سبز خودروی سواری هاچ بک تیپ پراید 111 
به شماره پلاک 654 ب 32 ایران 52 به نام علی صفری 
با کد ملی 0651638356 مفقود گردیده و درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    0۹۱۵۸۳4۶۷۷۹- 0۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شــرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

به دو نیروی آقـا و خـانم جهت فروشندگی نیازمندیـم. 
مراجعه فقط حضوری

آدرس: جمهوری 8 - پوشاک دادرس

آمادگی خود را جهت انجام خدمات حمایتی 
به نیازمندان واقعی با رویکرد توانمندسازی آنان 
 اعلام می دارد. * دریافت کمک های نقدی از قبیل کفاره -
فطریه - نذورات نقدی - زکات - صدقه و ... * دریافت کمک 

های غیرنقدی از قبیل پوشاک، مواد غذایی، لوازم اساسی منزل، صدقه و ... * انجام کامل مناسک 
عقیقه به روش های شرعی *تهیه کمک جهیزیه برای نوعروسان نیازمند * تامین هزینه های درمان 
بیماران نیازمند * تامین هزینه های تحصیلی دانش آموزان نیازمند * کمک به ایجاد اشتغال و 

خودکفایی نیازمندان * ارائه هرگونه خدمات و تخفیفات خیرین محترم به نیازمندان واقعی 

۵0 خانواده نیازمند شهری، ۱۳۹0 خانواده نیازمند روستایی و ۱۶۳ یتیم نیازمند
 در انتظار دستان پرمهرتان هستند 

شماره حساب: بانک ملی  0۱0۹۸۳۱۸۲۳00۹    شماره کارت: ۶0۳۷۹۹۱۸۹۹۵4۹۱۶0    
ارسال کمک از طریق شماره گیری تلفن همراه  4۵۱۸#*۸۸۷۷*

 آدرس: موسی بن جعفر )ع( ۵ )صمدی ۸( - داخل صحن مسجد حضرت جوادالائمه )ع(
 تلفن: ۳۲۳۶۷۳۷۲-0۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵-0۹۱۵4۹۶0۲۷۸

مرکز نیکوکاری جوادالائمه )ع( بیرجند

با سلام و تسلیت خدمت خانواده های داغدار به عرض می رساند هیئت ابوالفضلی 
بیرجند آمادگی خود را جهت برگزاری تمامی جلسات ترحیم و یادبود به خصوص 
شب اول که با فضای اندک و دغدغه و استرس فراوان در منزل برگزار می گردد، 
مراسم سوم و هفتم و ... با رعایت پروتکل های بهداشتی و با کیفیت مطلوب در 

شب یا روز، در محل سالن یا فضای باز به دلخواه شما عزیزان اعلام می دارد. 
ضمنا همایش های اداری،  غیر اداری ، مراسم شادی،  ختم،  همراه با تهیه بسته 

بندی پذیرایی با قیمت نازل و نیرو جهت توزیع، هماهنگی با روحانی یا  مداح
 با کمترین هزینه ممکن پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 
تلفن: 0۹۱۵۵۶۱۸4۸۲
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شناسایی ۱۱۶ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته از ۳۱۱ آزمایش تشخیص کرونا که در استان انجام شد ۵۵ بیمار 
و از ۵۰۰ تست سریع ۶۱ مورد مثبت جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۲ مورد از بشرویه، ۳۰ مورد از بیرجند، ۹ مورد از خوسف، ۵ مورد 
 از درمیان، ۷ مورد از زیرکوه، ۳ مورد از سرایان، ۷ مورد از سربیشه، ۲۵ مورد از طبس ، ۶ مورد از فردوس ، ۳ مورد از قاین و ۱۹ مورد از نهبندان شناسایی شد.

بازار- رئیس اتحادیه خواربار خراسان جنوبی 
گفت: صادرات برخی انواع آجیل مثل پسته 
و کاهش تولید به علت خشکسالی از دلایل 
گرانی آجیل و خشکبار در بازار است. شریف 
اظهارکرد: قیمت انواع آجیل مخلوط در بازار 
تومان  هزار  از حدود ۱۳۰  خراسان جنوبی 
خواربار  اتحادیه  رئیس  می شود.   شروع 
خراسان جنوبی بیان  کرد: در حال حاضر در 
استان پسته فندقی با قیمت ۲۶۰ هزار،تخم 
آفتابگردن به قیمت کیلویی ۷۰ تومان و 
به  تومان  هزار  قیمت ۱۴۰  به  کدو  تخم 
شریف  می رسد.  کننده  مصرف  دست 
بیان کرد: بادام زمینی نیز به عنوان یکی از 

ارزان ترین انواع آجیل در خراسان جنوبی 
به قیمت حدود ۶۰ هزار تومان  به فروش 
می رسد. وی بیان کرد:  هر چند قیمت 
انواع آجیل و خشکبار نسبت به سال گذشته 
مقداری افزایش داشته، ولی این صحبت ها 
و  می شود  مطرح  مجازی  فضای  در  که 
می گویند قیمت پسته به بالای ۳۴۰ هزار 
تومان رسیده هم درست نیست و حاشیه 
روانی  جو  طرفی  از  و  محسوب  سازی 
اتحادیه  رئیس  کند.  می  ایجاد  جامعه  در 
خواربار خراسان جنوبی درباره چرایی قیمت 
آجیل های تولید داخل هم گفت: دو چیز 
یکی  که  می گذارد  تأثیر  آجیل  قیمت  بر 

صادرات و دیگری کاهش و کمبود تولید 
آن است که در مورد برخی از انواع آجیل 
مثل پسته هر دو مورد رخ داده است، هم 
صادر می شود و هم به واسطه خشکسالی 

کمبود تولید بوده است.
وی با اشاره به اینکه نمی توان قیمت کلی 
برای خشکبار ارائه کرد و بسته به کیفیت 
 ... و  بودن  داخل  تولید  و  وارداتی  انواع  و 
بسیار متقاوت است، ادامه  داد: ممکن است 
برخی افراد در روزهای نزدیک به شب یلدا 
از نیاز مردم سوء استفاده کرده و قیمت را 
باید نظارت  از این منظر  افزایش دهند و 

جدی داشته باشیم.

خرید تضمینی دام مازاد
 در دستور کار قرار گیرد

اقتصادی  امور  معاونت هماهنگی  سرپرست 
استانداری خراسان جنوبی در جریان بازدید از 
کشتارگاه آریا آرک شهرستان خوسف، اظهار 
طرح  کشتارگاه،  این  رسمی  افتتاح  با  کرد: 
دامداران،روستاییان  مازاد  دام  تضمینی  خرید 
و عشایر شتاب می گیرد. موهبتی افزود: خرید 
تضمینی دام مازاد دامداران، روستاییان و عشایر 
از برنامه های اولویت دار استان است. وی ادامه 
داد:  این بازدید با هدف بررسی شرایط کشتارگاه 
و برنامه ریزی برای تسریع در روند افتتاح رسمی 

این مجموعه صورت گرفته است.

رشد ۱۶ درصدی سرمایه گذاری 
صنعتی در استان

سرمایه گذاری صنعتی امسال در مقایسه با 
پارسال ۱۶ درصد در خراسان جنوبی افزایش 
یافت.   رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان گفت: میزان سرمایه گذاری در حوزه 
صنعت استان از ابتدای سال جاری ۴۸۳ میلیارد 
تومان است که این شاخص در مدت مشابه 
پارسال ۴۱۶ میلیارد تومان بوده است. جرجانی 
افزود: این میزان سرمایه گذاری با صدور ۳۲ 
فقره پروانه بهره برداری صنعتی برای واحد های 

تولیدی در سطح استان  انجام شده است. 

پیدا شدن فرد مفقودی در بند امیرشاه 

فرد مفقود شده ای که برای نقشه برداری به 
بند امیرشاه بیرجند رفته بود پس از جستجوی 
۱۲ ساعته پیدا شد. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان گفت:  چهارشنبه شب مفقودی 
این فرد به هلال احمر اعلام شد که جستجو 
تا صبح روز گذشته ادامه یافت و فرد مفقود 
پیدا  خونیک  روستای  ارتفاعات  در  شده 
شد. رضایی افزود: این فرد با تلاش ۵ تیم 
ساعت  از ۱۲  پس  احمر  هلال  جستجوگر 

عملیات جستجو پیدا شد.

سرمایه گذاری ایمیدرو
 در طرح فولاد قاینات

نماینده شهرستان قاینات و زیرکوه در مجلس 
با  قاینات  فولاد  طرح  نیاز  مورد  آب  گفت: 
سرمایه گذاری ایمیدرو انجام می شود. اسحاقی 
افزود: با آغاز فعالیت بخش فولاد اسفنجی 
فولاد قاینات، فروش تولیدات این کارخانه به 
۵ استان کشور ارسال می شود. وی ادامه داد: 
طرح فولاد قاینات نقش مهمی در توسعه و 

اشتغال خراسان جنوبی خواهد داشت.

سفر نماینده ویژه رئیس جمهور
 در امور افغانستان به استان

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان 
مبادلات  توسعه  راهکار های  بررسی  برای 
کند.  می  سفر  جنوبی  خراسان  به  تجاری 
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
پنجمین  در  جنوبی   خراسان  استانداری 
مربوط  و موضوعات  بررسی مسائل  جلسه 
به مرز ماهیرود و بازارچه های مرزی استان 
گفت: دکتر کاظمی قمی به همراه هیئتی 
متشکل از نمایندگان وزارتخانه های کشور، 
امور خارجه، اقتصاد و دارایی، صمت، راه و 
شهرسازی، جهاد کشاورزی و شورای عالی 
مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی 

به استان سفر می کنند.

*استاندار خراسان جنوبی و معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزارت کشور به منظور 
پیگیری مسائل استان  با معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزارت کشور دیدار کرد.

عمرانی  امور  هماهنگی  *معاون 
استانداری خراسان جنوبی بر استفاده از 
ظرفیت بسیج سازندگی در پروژه های 

آب تأکید کرد.
منطقه ای  آب  شرکت  *مدیرعامل 
خراسان جنوبی گفت: مطالعات استفاده 
از آب های ژرف در استان تکمیل و 
گزارش ها به معاونت علمی و فناوری 

ریاست جمهوری ارسال شده است.
*معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی گفت: دوره های آموزش رایگان 
رشته های هنری از ابتدای دی ماه در 
نهبندان،  درمیان،  بیرجند،  شهرهای 

قاین و طبس برگزار می شود.
*مسئول واحد پژوهشی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی گفت: غذای بومی و 
سنتی نان جوش خراسان جنوبی در 

فهرست  میراث ناملموس ثبت شد.
*مأموران انتظامی درمیان یک سارق و 
یک مالخر با کشف ۱۷ فقره سرقت در 

درمیان دستگیر کردند.
*مأموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان 
جنوبی ۳۰ تن برنج  پاکستانی احتکار شده 

در شهرستان بیرجند کشف کردند.

اخبار  کوتاه 

استقبال از شب یلدا با طعم گرانی

خوسف  شهرستان  فرماندار  خودکار- 
گفت: فرمانداری این شهرستان بر اساس 
ارزیابی عملکرد فرمانداری های استان که 
بر اساس ۸ شاخص در سال ۹۹ صورت 
مقام  فرمانداری،  یازده  بین  در   ، پذیرفت 
آخوندی  است.  کرده  کسب  را  دوم 
ها  فرمانداری  عملکرد  ارزیابی   گفت: 

و  ارتقا  تاثیرگذار  شاخص   ۸ اساس  بر 
نشاط  و  مشارکت  توسعه  پایدار،  امنیت 
سیاسی، هماهنگی امور اجتماعی، توسعه 
مدیریت  ارتقای  روستایی،  و  شهری 
و  اقتصادی  امور  هماهنگی  بحران، 
توسعه منطقه ای، برنامه ریزی روستایی 
و ارتقای سلامت اداری، مسئولیت پذیری 

و پاسخگویی صورت می پذیرد. فرماندار 
خوسف خاطر نشان کرد: سال ۱۳۹۸ در 
بین فرمانداری های استان ، خوسف رتبه 
هشتم را به دست آورده است و سال ۹۹ با 
رشد بسیار خوب توانستیم رتبه دوم را به 
دست آوریم. آخوندی ادامه داد: فرمانداری 
شهرستان خوسف علیرغم کمبود نیروی 

انسانی به نحوی که از ۲۳ پست سازمانی 
در فرمانداری ها و بخشداری های مرکزی 
و جلگه ماژان ، ۱۲ پست بلاتصدی است 
با تعهد و تخصص بالای نیروهای  لکن 
دست  موفقیت  این  به  توانست  موجود 
یابد که این موفقیت را به همه همکاران 
های  بخشداری  و  فرمانداری  پرتلاش 

وی  کنم.  می  عرض  تبریک  شهرستان 
ادامه داد: علیرغم همه مشکلات و تنگناها 
 این فرمانداری با استفاده از همه ظرفیت ها

و همکاری و تعامل خوب روسا و کارمندان 
علیرغم  شهرستان  های  دستگاه  متعهد 
مشکلات اعتباری و امکانات توانسته است 

عملکرد بسیار خوبی داشته باشد.

تسنیم- معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به اعلام 
استان  مطبوعات  خانه  گیری  رای  نتایج 
خراسان جنوبی از مشارکت ۷۸.۷ درصدی 
اصحاب رسانه استان در انتخابات هیئت 
خبر  مطبوعات  خانه  بازرسان  و  مدیره 

مدیران  بخش  در   افزود:  رمضانی  داد. 
مسئول به ترتیب محمود حیدری و علی 
اصلی  عضو  عنوان  به  مقدم  جعفرپور 
عضو  عنوان  به  پور  حسن  ابوالفضل  و 
زینب  خبرنگاران  بخش  در  البدل،  علی 
زهرا  فاطمه  سالاری،  سمانه  رمضانی، 

زهرا  و  اصلی  اعضای  عنوان  به  قاسمی 
البدل  علی  عضو  عنوان  به  فر  بهروزی 
قسمت  در  گفت:  وی  شدند.  انتخاب 
عنوان  به  قربانی  محمد  ها  خبرگزاری 
عنوان  به  زیراچی  فاطمه  و  اصلی  عضو 
ها  بازرس  بخش  در  و  البدل  علی   عضو 

شریفی نیا و آیروم به عنوان عضو اصلی 
و برنا به عنوان عضو علی البدل انتخاب 
شدند. رمضانی ادامه داد: در بخش روزنامه 
به  فر  سنایی  زهرا  هم  سراسری  های 
عنوان عضو اصلی و رضا  بهنام به عنوان 
با  وی  شدند.  انتخاب  البدل  علی  عضو 

اشاره به این که از ۱۷۸ نفر واجد شرایط 
شرکت در این انتخابات، ۱۴۱ نفر نسبت 
به رای دهی به کاندیداهای مورد نظر خود 
اقدام کردند، ادامه داد: ۲۸ نفر برای این 
دوره از انتخابات بازرسان و هیئت مدیره 

خانه مطبوعات استان کاندیدا شده بودند.

کسب رتبه دوم فرمانداری های استان توسط فرمانداری خوسف 

صادرات و کاهش تولید از دلایل گرانی آجیل است

اعضای جدید خانه مطبوعات خراسان جنوبی انتخاب شدند

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قاليشويي و مبل شويي ايـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت

مهربان باشیم زندگی پر از خداحافظی های غیر منتظره است، به یاد آنهایی که در خاک آرمیده اند.

آگهی تغییرات شرکت بانیان بنای پارت )سهامی خاص( به شماره ثبت 2584 و شناسه ملی 10360042852 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1400/08/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای پیمان هاشم زهی به شماره ملی 0938062001 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای حمید 
نجارباشی به شماره ملی 0946839492 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای الیاس نجارباشی به شماره ملی 0938895982 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود 

اسلامی با امضای آقایان پیمان هاشم زهی )رئیس هیئت مدیره( و الیاس نجارباشی )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1237704(

آگهی تغییرات شرکت بانیان بنای پارت )سهامی خاص( به شماره ثبت 2584 و شناسه ملی 10360042852 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/08/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای پیمان هاشم زهی به شماره ملی 0938062001 و آقای الیاس 
نجارباشی به شماره ملی 0938895982 و آقای حمید نجارباشی به شماره ملی 0946839492 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند.2 - موسسه آویژه ارقام امین به شناسه ملی 14004883592 به سمت بازرس اصلی و خانم صدیقه هاتف بیرجندی به شماره 

ملی 0651632021 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1237705(

        آگهی مزایده اموال منقول )سند ذمه(     شناسه: 1236842

به استناد مواد 121 و 122 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اموال منقول مشروحه ذیل: 1- میز ال اي دي 2- ال ای دی LG مدل 47lb65200gi - میز با صندلی  کنسول 
با آینه - جاکفشی 3 تیکه - سرویس مبل با میز عسلی- یخچال ساید  ال جي مدل sx5528tb متعلق به آقای سید جمال الدین حسینی فرزند سید علی به شماره ملی 065265191۷ به موجب پرونده 
اجرایی شماره بایگانی 140000040 پس از ابلاغ اجرائیه و انقضای مهلت قانونی و طی تشریفات قانونی برابر مفاد صورتجلسه شماره 140005008026011۷83 - 1400/9/10 مامور اجرا در قبال قسمتی 
از طلب خانم سیده الهام یوسفیان مستند به سند ازدواج شماره 1۷143 - 1392/10/26 نزد دفترخانه ازدواج 2 بیرجند به انضمام دو عشر اضافی طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 
140005008026011332 – 1400/8/30 به شرح ذیل بازداشت و ارزیابی گردیده است: 1- میز ال ای دی به مبلغ 12.000.000 ریال 2 - ال ای دی LG مدل 47lb65200gi به مبلغ ۷0.000.000 
 ریال 3- میز با صندلی به مبلغ 21.000.000 ریال 4-کنسول با آینه به مبلغ 12.000.000 ریال 5 - جاکفشی 3 تیکه به مبلغ6.000.000 ریال 6. سرویس مبل با میز عسلی به مبلغ35.000.000 ریال

 ۷- یخچال ساید ال جي مدل sx5528tb به مبلغ 300.000.000 ریال جمع هفت قلم اموال فوق به مبلغ چهارصد و پنجاه و شش میلیون ریال ارزیابی و به نفع زوجه و صندوق دولت بازداشت گردیده که 
به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و بنا به درخواست زوجه در روز یکشنبه مورخه 1400/10/5 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش خواهد 
 رسید. نظر به اینکه اموال فوق در آدرس حافظ- پونه 6 منزل شخصی می باشد خریداران می توانند پس از هماهنگی با اداره اجرای بیرجند یک روز قبل از مزایده از اموال فوق بازدید نمایند. مزایده حضوری 
 ir ۷0010000408001320۷955۷49  و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی این اداره با شماره شبا 
و شناسه واریز 992108500100000000003091400595 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت. در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه منظور خواهد شد ، 
همچنین در صورت تقاضای بستانکار یا بدهکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده 29 آیین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری 
از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نمایند از انجام 
مزایده خودداری می گردد ، حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آیین نامه اجرا نقدا وصول خواهد گردید. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان محترم ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در 

روزنامه کثیر الانتشار محلی است. 
تاریخ انتشار: 1400/9/18
فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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امام باقر علیه السلام فرمودند :
ـتهِِ انَِّ هذا اللِسّانَ مفِْتاحُ کُلِّ خَیرٍْ وَ شَرٍّ، فیَنَبْغَی للِمُْؤْمنِِ انَْ یخَْتمَِ عَلی لسِانهِِ کَما یخَـتْمُِ عَلی ذَهَبهِِ وَ فضَِّ
همانا این زبان، کلید هر نیك و بد و خیر و شرّ است، پس سزاوار است که مؤمن بر زبان خویش 
مهُر بزند، همان گونه که بر طلا و نقره  اش لاك و مهُر می  زند.    )تحف العقول، ص 2۹8(

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند، مراسم 
یادواره  و  حسینی  علیرضا  شهید  خانواده  از  استقبال  و  تکریم 
شهدای دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند با حضور پرشور و کم نظیر 
 مردم و مسئولان استان در دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند برگزار شد.

آزاد  دانشگاه  رئیس  هاشمی  حسن  سید  دکتر  مراسم  این  در 
اسلامی استان خراسان جنوبی حضور حماسه وار اقشار مختلف 
مردم در این مراسم را نشانه بصیرت انقلابی مردم ولایت مدار 
بیرجند توصیف کرد و گفت: این حضور پرشکوه و این شور و 
برکت خون  به  زند  این مراسم موج می  حال ملکوتی که در 
خانواده  و  گرانقدر شهید حسینی  خانواده  و حضور  پاک شهدا 
حسن  سید  دکتر  است.  دانشگاه  شهدای  سایر  معظم  های 
خانواده  و  حسینی  شهید  گرانقدر  خانواده  از  ادامه  در  هاشمی 
محترم  مسئولان  همه  و  دانشگاه  شهدای  سایر  گرامی  های 
به  و  بزرگ  حماسه  این  خلق  در  که  بیرجند  شریف  مردم  و 
 یادماندنی نقش آفرین بودند، صمیمانه تشکر و قدردانی کرد.

دکتر هاشمی عنوان کرد: برگزاری این گونه مراسم در جهت استمرار 
نام و یاد شهیدان و ترویج فرهنگ ایثار و اخلاص و شهادت درجامعه  
 موثراست.  وی گفت: همانگونه که رهبرمعظم انقلاب می  فرمایند :

امروز فضیلت زنده نگاه داشتن یاد شهدا، کمتر از شهادت نیست. 
دکتر هاشمی در پایان پیام دکتر محمد مهدی طهرانچی ریاست 
عالی دانشگاه آزاد اسلامی را قرائت کرد. امیر سرتیپ محمودی 
ارشد نظامی آجا در خراسان جنوبی نیز در این مراسم گفت: شهید 
علیرضا حسینی در لشکر ۲۱ حمزه سیدالشهدا )ع( ارتش جمهوری 

اسلامی ایران خدمت می کرد و در سال ۱۳۶۷ به درجه رفیع 
شهادت نایل آمد. ارشد نظامی آجا در خراسان جنوبی، با اشاره به 
این که تیر ماه سال ۶۷ از سخت ترین دوران جنگ تحمیلی بود، 
گفت: شهید علیرضا حسینی در این دوره که جنگ بسیار با مشقت 
و دشوار شده بود به شهادت رسید. امیر سرتیپ محمودی از حضور 
پرشور اقشار مختلف مردم در این مراسم صمیمانه تشکر و قدردانی 
کرد. مادر این شهید تازه شناسایی شده که از تهران به بیرجند آمده 
بود در این مراسم  گفت: من فقط یک فرزندم را دادم و اگر نیاز باشد 
 خودم و فرزندان دیگرم را هم در راه اسلام و کشور فدا می کنم.

در  جنوبی  خراسان  مردم  از  تشکر  ابراز  با  موحد”  “رباب 
گرامی داشت فرزند شهیدش افزود: مصیبت من که از مصیبت 
حضرت زینب )س( بیشتر نیست و افتخار می کنم فرزندم را برای 

وطنم اهدا کرده ام. وی گفت: به عنوان مادر شهید، کوچک همه 
شما دانشجویان، اساتید، مردم، مسئولان و نیروهای نظامی و 
انتظامی هستم. مادر شهید حسینی اضافه کرد: فرزند ما داوطلب 
رفت تا نامردها وارد کشور نشوند اما الان دشمن پنهان شده و 
نمی تواند این عظمت را ببیند. وی از مردم خواست تا شعار مرگ بر 
آمریکا و مرگ بر اسراییل سر دهند و گفت: دشمن بداند که هرچه 
شهید بدهیم باز هم داوطلب می آییم. وی ادامه داد: ما هر سال 
برای امام حسین )ع( نذری داده ایم و این بار فرزندمان را برای 
امام حسین )ع( دادیم، مردم بیرجند هم فرزندم را تکریم کردند، 
علیرضا همین جا می ماند و من هم به بهانه زیارت امام رضا 
)ع( به بیرجند می آیم. برادر و خواهر شهید حسینی هم از حضور 
تقدیر  برادرشان  گرامی داشت  آیین  در  بیرجند  مردم  چشمگیر 

کردند. مدیر امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند 
نیز  در گفتگو با خبرنگار ما ضمن قدردانی از همه دستگاه هایی 
 که در برگزاری باشکوه مراسم صمیمانه همکاری نمودند، گفت:

خانواده شهید علیرضا حسینی در بدو ورود به خراسان جنوبی 
در فرودگاه شهید کاوه بیرجند مورد استقبال استاندار و جمعی از 
مسئولان قرار گرفتند و همزمان با روز دانشجو پس از ۳۳ سال 
 مزار فرزندشان را در دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در آغوش گرفتند.

مهندس علیزاده افزود: شهید علیرضا حسینی از شهدای گمنام 
دوران هشت سال دفاع مقدس بود که ۱۴ سال پیش همزمان با 
سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( پس از تشییع بر دستان 
مردم این دیار در بیرجند به خاک سپرده شد. دکتر سید حسن 
پایان  آزاد اسلامی خراسان جنوبی در  هاشمی رئیس دانشگاه 

گفتگو با اصحاب رسانه، به  ابلاغ سند تحول و توسعه دانشگاه آزاد 
اسلامی توسط ریاست عالی دانشگاه  اشاره کرد وگفت: در این سند 
مهم و کارکردگرا و عملیاتی، بر ترویج فرهنگ و تفکر بسیجی و 
 بیانیه بسیار مهم گام دوم انقلاب تاکید ویژه ای صورت گرفته است.
گفتنی ا ست، حضرت آیت ا... سید علیرضا عبادی نماینده ولی 
فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند نیز با حضور 
در دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند بر مزار این شهید حضور یافت و 

از خانواده گرانقدر شهید علیرضا حسینی تشکر و قدردانی کرد.
و  دانشگاه  رئیس  حضور  با  مراسم  این  پایان  در 
از  انتظامی  و  نظامی  فرماندهان  و  استان  مسئولان 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  شهدای  معظم  های  خانواده 
بیرجند، شهید مرتضی  بصیری پور، شهید محمد 
و  عبداللهی  حسین  محمد  شهید  زنجانی،  حسین 

شهید یوسف قویمی قدردانی به عمل آمد.

برگزاری مراسم استقبال از مادر شهید حسینی و یادواره شهدا  در دانشگاه آزاد  اسلامی بیرجند 
بزرگترین رویداد فرهنگی - معنوی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در سال ۱۴۰۰


